
８．病院事業会計決算額

負 債 ・ 資 本 合 計 4,023,615,231

-

剰 余 金

資 本 金

繰 延 収 益

流 動 負 債

固 定 負 債

繰 延 勘 定
174,750,500

△1,936,211,927

2,227,881,254

853,842,113

516,131,725

2,361,972,066

3,848,864,731

4,023,615,231

221,208,492

0

43,824,678

309,287,538

54,436,955

519,883,753

0

令 和 ２ 年 度

1,937,261,585

3,767,132,409

-

94,153,210

3,672,979,199

3,767,132,409

（資料：市地域医療政策室）

△ 1,667,407,820

2,241,052,610

825,517,142

430,708,892

268,804,107

0

33,490,660

186,251,350

81,652,493

406,893,624

0

令 和 ３ 年 度
    （単位：円）

医 業 外 収 益

医 業 収 益
損 益 計 算 書

特 別 利 益

資 産 合 計

貸 借 対 照 表

流 動 資 産

固 定 資 産

当 年 度 純 利 益

特 別 損 失

医 業 外 費 用

医 業 費 用


